

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.04.2011

**aruandeaasta lõpp:** 31.03.2012

**nimi:** Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival

**registrikood:** 80044767

**tänava/talu nimi,** Telliskivi 60a

**maja ja korteri number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihnumber:** 10412

**e-posti aadress:** anu.kivilo@poff.ee

## Sisukord

<b>Tegevusaruanne</b>	<b>3</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruanne</b>	<b>6</b>
<b>Bilanss</b>	<b>6</b>
<b>Tulemiaruanne</b>	<b>7</b>
<b>Rahavoogude aruanne</b>	<b>8</b>
<b>Netovara muutuste aruanne</b>	<b>9</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruande lisad</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 1 Arvestuspõhimõtted</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 2 Raha</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>12</b>
<b>Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud</b>	<b>12</b>
<b>Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad</b>	<b>12</b>
<b>Lisa 7 Materiaalne põhivara</b>	<b>13</b>
<b>Lisa 8 Immateriaalne põhivara</b>	<b>14</b>
<b>Lisa 9 Laenukohustused</b>	<b>14</b>
<b>Lisa 10 Võlad ja ettemaksed</b>	<b>15</b>
<b>Lisa 11 Võlad töövõtjatele</b>	<b>15</b>
<b>Lisa 12 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	<b>15</b>
<b>Lisa 13 Tulu ettevõtlusest</b>	<b>16</b>
<b>Lisa 14 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud</b>	<b>16</b>
<b>Lisa 15 Tööjõukulud</b>	<b>16</b>
<b>Lisa 16 Seotud osapooled</b>	<b>17</b>

# Tegevusaruanne

## Ülevaade tegevusest

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival põhitegevusalaks on filmifestivalide ja filmipäevade korraldamine. Aasta suursündmus ja aasta peamine festival oli 15. TALLINNA PIMEDATE ÖÖDE FILMIFESTIVAL (PÖFF). Lisategevusena korraldasime 6. Tartu armastusfilmide festivali tARTuFF ning 6. Haapsalu Õudus- ja Fantaasiafilmide Festivali (HÖFF). Jätkus koostöö Katusekino, Viljandi Pärismuusika Festivali ja Lillefestivaliga. Uuteks koostööpartneriteks oli SA Rahvusvahelise Arvo Pärdi Keskus ja Põhuteater. Jätkusid meie laste- ja noortefilmi festivali Just Film aastaringseid tegevused, mille kõrghetkedeks sellel aastal olid Noortenädala korraldamine Tallinnas ja tARTuFFi noorte õpitoad Tartus. Koostöös KUMU kunstimuseumiga toimus aastaringne dokumentaalfilmide programm Kumu dokumentaal.

Tallinna Pimedate Ööde Filmifestival on rahvusvaheline filmifestival, mille eesmärk on tuua vaatajateni valik viimasel kahel aastal erinevates riikides valminud uuematest filmidest. Juba mitmete aastate vältel on Tallinna Pimedate Ööde Filmifestivali lahutamatuks osadeks laste- ja noortefilmide festival Just Film, animafilmide festival Animated Dreams, tudengi- ja lühifilmide festival Sleepwalkers, filmi- ja promotsiooniüritus Baltic Event, filmitööstuse professionaalidele suunatud filmiturg Black Market, kirjandusõiguste turg „Raamat filmiks“. 2011. aastal toimus noortele animatsiooni valdkonna inimestele suunatud võrgustiku- ja koolitusüritus AnimaCampus Tallinn.

Sellel aastal 63 riigist pärit 217 filmiga põhiprogrammi olulisemaid osasid oli kahtlemata 2004. aastal loodud rahvusvaheline võistlusprogramm "EurAsia" ning 2005. aastal loodud Eesti täispikkade filmide konkurss, mis arenes 2008. aastal edasi Tridensi Balti täispikkade filmide konkursiks. Lisaks toimus HEAVE(i)N Eesti filmide konkurss ning Põhja-Ameerika indie-filmide konkurss. Kõikide võistlusprogrammide žüriid on rahvusvahelised.

Sellel aastal oli festivali fookuses Islandi film ja samuti kogu Euroopa filmiparemik. Väljaspool võistlusprogramme oli põhiprogrammi filmid jaotatud järgmiselt: (i) 15 valitud teost; (ii) Panoraam; (iii) Foorum; (iv) Islandi kino fookuses; (v) Screen International kriitikute valik; (vi) doc@poff; (vii) Põhja valgus; (viii) Montoni moefilmide eriprogramm; (ix) Inimõiguste eriprogramm; (x) Põffi vitamiinilaks; (xi) Euroopa filmiauhinnad 2011 nominendid Põffil; (xii) Sleepwalkers esitleb ja (xiii) 60 sekundit aastal null.

PÖFF on Aasia Kino Edendamise Võrgu (NETPAC) liige ning Kesk- ja Ida-Euroopa Filmifestivalide Liidu (CentEast) liige. 2006. aasta juunis sai PÖFF maineka Filmiprodutsentide Assotsiatsiooni Rahvusvahelise Liidu (FIAPF) akreditsiooni kui assotsieerunud filmifestival. 2008. saavutati täisakreditsiooni, mis on suurepäraseks indikaatoriks festivali rahvusvahelisest mainest ja edukusest.

PÖFFi patroneerivad rotatsiooni korras Eestis resideeruvad välisriikide suursaadikud. 2011. aastal oli meie patrooniks Islandi suursaadik. Viieteistkümnne tegevusaasta jooksul on Tallinna Pimedate Ööde Filmifestival saavutanud märkimisväärse koha nii Tallinna, Tartu kui ka kogu Eesti kultuuripildis. On ju PÖFF ainus selliste mastaapidega rahvusvaheline kultuurisündmus, mis seob omavahel erinevaid rahvusi ning sotsiaalseid grupe. Külastaja jaoks on festivalil käimine tehtud võimalikult soodsaks ning jätkuvalt pakkusime sooduslahendusi lastele, tudengitele ja pensionäridele. PÖFFi täispileti hind oli 6 eurot ja sooduspilet 4,50 eurot. Lisaks oli mitmeid pakette ja erihindu: Pass 30+ (passiomanik sai välja võtta kokku 30 piletit), Põffi sooduspakett 15+ (ostes korraga välja 15 või enam Põffi piletit oli üksikpilet 4.80 eurot), EMT'i kliendi eripakkumine, Tudengipakett Tartus ja Tridens Balti täispikkade filmide konkursi seansside filmide piletit eelmüügist 2 eurot. Laste- ja noortefilmide festivali Just Film'i pileti hind oli 3,50 eurot ja soodupilet 2,80 eurot. Animated Dreams'i pileti hind 3,50 eurot ja sooduspilet 2,80 eurot.

PÖFFi sisulise edu taga on lisaks töötahtlasele meeskonnale paljuski tema toetajad, nii eraettevõtte kui ka riiklikud ja munitsipaalorganisatsioonid ning välisfondid. Fakt, et MTÜ PÖFF kuulub tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja, kellele tehtavad annetused ja kingitused on äriühingutele teatud ulatuses maksuvabad ning füüsilised isikud saavad selliste annetuste võrra vähendada oma maksustatavat tulu, on tõstnud festivali usaldusväärsust teiste koostööpartnerite silmis. Suuresti tänu just seesugusele toetusele on PÖFF väikesest, kitsale huviliste ringile suunatud filmiüritusest kasvanud rekordkiirusel endaga hästi toimetulevaks ning rahvusvahelisel areenil arvestatavaks filmifestivaliks.

PÖFF on olnud alati avatud uutele ideedele ning osanud paljuski näha ka neid võimalusi ning olukordi, kus ta võib toetusevajajast muutuda hoopiski ise aitajaks. PÖFFi edukas läbiviimine on pikki aastaid olnud tagatud vabatahtlike tööjõu kaasamisega. Igal aastal korraldab PÖFF vabatahtlike värbamiskampaaniaid ja/või osaleb neis kampaaniates, mida korraldavad teised organisatsioonid. Näiteks laste- ja noortefilmide festivali Just Film kahte žüriisse, kokku 10 noort inimest, valitakse vabatahtlikest liikmed alati avatud konkursi alusel. 2011. aastal ulatus PÖFFi vabatahtlike arv juba üle 250.

Paljud neist, kes aastaid tagasi vabatahtlikena filmifestivali läbiviimisele kaasa on aidanud, on ise oma elukutsevalikul langetanud otsuse just filmikunsti- või kultuuriõpingute kasuks ning paljud 2006. aastal ukсед avanud Balti Filmi- ja Meediakooli (BFM) üliõpilased on oma esimesed filmielamused ja sisulised kokkupuuted filmimaailmaga saanud just PÖFFil vabatahtlikena töötades. Ka on PÖFF üheks võimalikuks praktikabaasiks filmieriala tudengitele ning heaks lähtekohaks paljude teiste erialade tudengitele.

## Laste- ja noortefilmide festival Just Film

Üheteistkümnne laste- ja noortefilmide festival Just Film (JF) toimus põhifestivali ajal 17.–27. novembril 2011 Solaris Kinos, Coca-Cola Plazas ja Nukuteatris (kokku 104 seanssi). JF filme linastus festivali põhiprogrammi ajal ka teistes festivalikinodes sh. Tartus, Viljandis, Jõhvis, Valgas, Narvas, Kärdlas, Kuressaares. Kokku linastusid JF filmid 128 seansil. JF filmiprogramm jagunes kolme ossa: lastefilmid (12 täispikka filmi),

noortefilmid (20 filmi) "Tänavakultuuri" eriprogramm (10 filmi) ning Premia eriprogramm (4 filmi).

Laste- ja noortefilme hindasid viieliikmeline lastežürii ja neljaliikmeline noortežürii, mis andsid välja auhinna kummagi sihtgrupi parimale filmile, mõlemad žüriid andsid välja ka ühe eriauhinna. Lisaks sai publik valida oma lemmikfilmi. Esimest korda JustFilmi ajaloos kutsusime noortefilme hindama ka rahvusvahelise žürii.

Kokku linastus JF programmis 46 filmi.

JF vaatajate arv oli 10 702. Kõik JF filmid olid varustatud eestikeelsete subtiitritega, lisaks oli 25 filmi tõlgitud ka vene keelde.

#### **Animafilmi festival Animated Dreams**

Kolmeteistkümnes animafilmi festival Animated Dreams (AD) toimus 16.-20. novembril 2011 Tallinnas kinos Sõprus (19 seanssi), kinos Artis (18 seanssi, koomiksilaat, Rao Heidmetsa näitus), Solaris Kinos (avaseanss), Solaris Keskuses (Joonisfilmi juubelinäitus), lokaalis F-hoone (väliskülaliste kohtumine). Valik AD filme linastus PÖFFi raames ka Tartus, Kuressaares, Paines ja Viljandis. Kokku oli AD seansse 42. Linastus kokku 227 lühianimafilmi ja 6 täispikka animafilmi 33 riigist. Kõigil AD seanssidel oli külastusi kokku 3505.

#### **AnimaCampus Tallinn2011**

Esimene koostöö- ja võrgustusündmus AnimaCampus Tallinn (AC) toimus 15.-19. Novembril 2011 paralleelselt festivaliga Animated Dreams. Peamine toimumiskoht oli kino Artis, kus toimus 16 loengut, stuudio esitlust, live-intervjuud ja diskussiooni. AC pilootprojekti fookuses olid nii programmi koostamisel kui osalejate valimisel Valtimaad, Põhjamaad, Lõuna-Kaukaasia ja Kesk-Aasia. Kokku oli AC-l 115 osalejat/esinejat. Väliskülalisi oli ligi 30st riigist. Enim osalejaid oli Eestist, Norrast, Soomest, Gruusiast, Lätist, Rootsist, Armeenias ja Suurbritanniast. AnimaCampus Tallinn2011 toimus MEDIA Munduse toel.

#### **Black Market**

2011. aastal jätkas PÖFF kolmandat korda toimunud regionaalset filmituruga Black Market. Filmituru raames toimus PÖFF Industry Days (29.-30. 11.2011), mis keskendus kohaliku ja rahvusvahelise filmitööstuse käsitlevatele laiapõhjalistele aruteludele, kus osalesid filmitööstust kujundavad tipp-professionaalid nii Euroopast kui Aasiast.

30.11.2011 toimus kolmandat korda kirjandusturg „Raamat filmiks“. Kokku esitleti 11 teost Eestist, Soomest, Rootsist, Islandilt ja Venemaalt. Fookuses oli Islandi kirjandus. Raamatuesitlusel osales ligikaudu 70 külastajat.

Projektipartnerina võrastas Black Market teist aastat toimuvat rahvusvahelist koostööprogrammi Kesk- ja Ida-Euroopa noortele filmiprofessionaalidele, mida koordineeris East European Film Alliance (EEFA) Rumeeniast.

Black Marketil ja Baltic Evendil olid kokku akrediteerunud 407 filmitööstuse esindajat, kellest 340 oli väliskülalised.

2011. aastal on Pöff arendanud veebikeskkonda Black Market Online (BMO – [www.blackmarketonline.eu](http://www.blackmarketonline.eu)), mille kaudu on võimalik uusi teoseid turvaliselt vaadata. BMO'd esitleti erinevatel filmiüritustel: Cannes'is, Varssavi filmifestivalil, Pöffi Industry Day ajal.

#### **Pöff teistes linnades**

PÖFF otsib pidevalt uusi väljundeid, laienedes nüüdseks juba mitmesse linna ning aidates teistel linnadel ise "oma" filmifestivale organiseerida. 2011. aastal jõudis PÖFF kümnesse Eesti linna, lisaks Tallinnale ja Tartule ka Jõhvi, Narva, Viljandisse, Valka, Painesse, Pärnusse, Kärdlasse, Kuressaarde.

Laiemat kandepinda potentsiaalse publiku hulgas aitab kinnistada iga-aastane publikuhääletus festivali lemmikfilmi leidmiseks. Auhiinaks publiku lemmikfilmile on Tallinna linn välja pannud 2000 euro suuruse preemia. 2011. aastal toimus hääletus neljandat korda koostöös meie suursponsori EMT'ga mobiilhääletusena ja osalejate arv jõudis 3000 hääletajani.

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestivali juhatus peab 2011. aasta novembris ja detsembris põhiüritusena Tallinnas ja Tartus läbi viidud festivaliprojekti 15. PÖFF kordaläinuks. Festival äratas positiivseid vastukajasisid ka välismaal ja leidis heakskiidu nii Eesti ajakirjanduses kui ka avalikkuse ja samuti paljude filmiprofessionaalide poolt. Korralduslikult paistis festival silma hea logistika ja filmiseansside mitte ärajäämisega.

15. Tallinna Pimedate Ööde filmifestival püstitas kõigi aegade publikurekordi, kogudes 73 106 külastust.

#### **Tulud, kulud ja tulem**

2011 aasta MTÜ tulude maht oli 1'275'494.- eurot. Kulude maht 1'407'773.- eurot.

Mittetulundusühingu põhitegevuse tulem oli -132'279.- eurot.

Täpsem info saadaval eesti ja inglise keeles „15. PÖFFi ARUANDES“.

#### **Kuidas suudetakse ning kavatakse täita kohustusi 2012/2013 majandusaastal**

Siinkohal on oluline välja tuua antud organisatsiooni rahastamise mudeli keerukus, mis on paljuski majandusliku ebastabiilsuse põhjuseks. Sisuliselt alustatakse igal aastal festivali tegemist alla 10% garanteeritud eelarvega. Eelarve kinnitatakse jooksva majandusaasta septembrikuus, kui on selge ka 80% eelarvest. Vajadusel tehakse eelarvest korrigeerimisi, kui on oht, et puuduolev tulubaas ei täitu. Kuni festivali lõpuni (novembri lõpp) on selgusetu piletitulu number, mis on kogueelarvest suurusjärg 20%. MTÜ majandusaasta on läbi aastate olnud kas nullis, väikeses kasumis või kahjumis. Kahjuks on see keeruka ja ebastabiilsuse rahastamismudeli ning lühiajaliste toetuslepingute tõttu paratamatus. 15 tegevusaasta jooksul on õnnestunud alati kõik kohustused katta, seda eelkõige tänu mõistlike ja paindlike pikaajaliste koostööpartnerite/hankijate. Seega hinnatakse festivali majandusseisu mitme aasta perspektiivis.

Eelnevatest perioodidest tekkinud kahjum kaetakse tulevaste perioodide kasumi arvelt. 2012 majandusaasta jooksul kaetakse eelmise aasta kahjumit 65 000 euro võrra. 2013 aastal on kahjum tegevuspaani kohaselt likvideeritud.

PÖFF-i finantspartner ja suursponsor Nordea on jooksvalt kursis meie majandusseisuga ning on andnud meile kasutada käibelaenu ning aidanud meil jooksvalt meie finantsolukorda nõustada ning lahendusi otsida. Tänu suurepärasele koostööle nii era- kui ka avaliku sektori partneritega on PÖFF-i rahaline olukord ja perspektiivid oluliselt paranemas. Eriti pidades silmas uue rahastamisperioodi perspektiive alates aastast 2014.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.03.2012	31.03.2011	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	14 216	22 129	2
Nõuded ja ettemaksud	146 407	80 362	3
<b>Kokku käibevara</b>	<b>160 623</b>	<b>102 491</b>	
Põhivara			
Finantsinvesteeringud	1 278	0	5
Nõuded ja ettemaksud	12 309	12 309	3
<b>Kokku põhivara</b>	<b>13 587</b>	<b>12 309</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>174 210</b>	<b>114 800</b>	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Laenukohustused	102 534	0	9
Võlad ja ettemaksud	165 800	102 168	10
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	26 400	0	12
<b>Kokku lühiajalised kohustused</b>	<b>294 734</b>	<b>102 168</b>	
<b>Kokku kohustused</b>	<b>294 734</b>	<b>102 168</b>	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	12 632	29 809	
Aruandeaasta tulem	-133 156	-17 177	
<b>Kokku netovara</b>	<b>-120 524</b>	<b>12 632</b>	
<b>Kokku kohustused ja netovara</b>	<b>174 210</b>	<b>114 800</b>	

## Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.04.2011 - 31.03.2012	01.04.2010 - 31.03.2011	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	784 195	787 725	12
Tulu ettevõtlusest	474 373	400 940	13
Muud tulud	16 926	34 893	
<b>Kokku tulud</b>	<b>1 275 494</b>	<b>1 223 558</b>	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-870 181	-749 599	14
Mitmesugused tegevuskulud	-82 010	-97 819	
Tööjõukulud	-455 340	-390 654	15
Põhivara kulum ja väärtuse langus	0	-490	7
Muud kulud	-242	-1 978	
<b>Kokku kulud</b>	<b>-1 407 773</b>	<b>-1 240 540</b>	
<b>Põhitegevuse tulem</b>	<b>-132 279</b>	<b>-16 982</b>	
Finantstulud ja -kulud	-877	-195	
<b>Aruandeaasta tulem</b>	<b>-133 156</b>	<b>-17 177</b>	

## Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.04.2011 - 31.03.2012	01.04.2010 - 31.03.2011	Lisa nr
<b>Rahavood põhitegevusest</b>			
Põhitegevuse tulem	-132 279	-16 982	
<b>Korrigeerimised</b>			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	0	490	7
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>0</b>	<b>490</b>	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-66 045	48 657	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	63 632	-80 615	
Laekunud intressid	19	79	
Makstud intressid	-888	0	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	810 595	0	
Muud rahavood põhitegevusest	-784 195	0	
<b>Kokku rahavood põhitegevusest</b>	<b>-109 161</b>	<b>-48 371</b>	
<b>Rahavood investeerimistegevusest</b>			
Antud laenud	0	-12 782	
Antud laenude tagasimaksed	0	715	
Muud väljamaksed investeerimistegevusest	-1 278	0	
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>-1 278</b>	<b>-12 067</b>	
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>			
Saadud laenud	102 534	0	9
Muud väljamaksed finantseerimistegevusest	-160	0	
<b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>	<b>102 374</b>	<b>0</b>	
<b>Kokku rahavood</b>	<b>-8 065</b>	<b>-60 438</b>	
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses</b>	22 129	83 083	2
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>-8 065</b>	<b>-60 438</b>	
Valuutakursside muutuste mõju	152	-516	
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus</b>	14 216	22 129	2



## Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
<b>31.03.2010</b>	29 809	29 809
Aruandeaasta tulem	-17 177	-17 177
<b>31.03.2011</b>	12 632	12 632
Aruandeaasta tulem	-133 156	-133 156
<b>31.03.2012</b>	-120 524	-120 524

## Raamatupidamise aastaaruande lisad

### Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

#### Üldine informatsioon

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival 01.04.2011-31.03.2012.majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud tulude ja kulude aruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

#### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

#### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. märts 2012 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpannga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud tulud ja kulud on tulude ja kulude aruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

#### Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvus summas.

#### Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2237 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2237 eurot, kajastatakse koheselt kuluna. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset (kahaneva jäägi) meetodit.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses ning kajastatakse bilansis jääkväärtuses. Amortiseeritavat immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt 3 kuni 10 aasta jooksul. Amortiseeritava immateriaalse põhivara amortiseerimisel lähtutakse eeldusest, et selle lõppväärtus on null.

**Põhivara arvelevõtmise alampiir** 2237 eurot

#### Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutid ja arvutisüsteemid	3 aastat

#### Rendid

Kasutusrendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rendileandjale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

#### Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

#### Seotud osapooled

Mittetulundusühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapooli üle või olulist mõju teise osapooli otsustele. Seotud osapooled on mittetulundusühingu liikmed ja mittetulundusühingu juhatuse. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

#### Tulud

Sihtotstarbeliste toetuste arvestus

Sihtotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toetused on eraldatud.

Tulude arvestus

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist, mille kohaselt teenuse osutamisest saadavad tulud ja tulek kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata.

## Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.03.2012	31.03.2011
Sularaha kassas	317	1 119
Arvelduskontod	3 899	21 010
Raha teel	10 000	0
<b>Kokku raha</b>	<b>14 216</b>	<b>22 129</b>

## Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.03.2012	31.03.2011	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	17 696	37 043	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	636	0	4
Muud nõuded	12 926	12 309	
Laenu nõuded	12 309	12 067	
Intressinõuded	0	242	
Nõuded aruandvatele isikutele	617	0	
Ettemaksed	4 612	0	
Laekumata sihtotstarbelised toetused	122 846	43 319	
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>158 716</b>	<b>92 671</b>	

## Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.03.2012		31.03.2011	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	612	0	0	2 669
Üksikisiku tulumaks	0	3 407	0	3 033
Sotsiaalmaks	0	7 014	0	5 649
Kohustuslik kogumispension	0	416	0	185
Töötuskindlustusmaksed	0	756	0	646
Intress	24	0	0	0
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>636</b>	<b>11 593</b>	<b>0</b>	<b>12 182</b>

## Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

	31.03.2012	31.03.2011
Sidusettevõtjate aktsiad ja osad	1 278	0
<b>Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud</b>	<b>1 278</b>	<b>0</b>

## Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 01.04.2011 - 31.03.2012					
Sidusettevõtja registrikood	Sidusettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.03.2011	31.03.2012
11930110	Cinema Rentals OÜ	Eesti	kinotehnika rent	50	50

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon			
Sidusettevõtja nimetus	31.03.2011	Muud muutused	31.03.2012
Cinema Rentals OÜ	0	1 278	1 278
Kokku	0	1 278	1 278

## Lisa 7 Materiaalne põhivara

(eurodes)

			Kokku
	Arvutid ja arvuti-süsteemid	Masinad ja seadmed	
<b>31.03.2010</b>			
Soetusmaksumus	11 285	11 285	11 285
Akumuleeritud kulum	-10 795	-10 795	-10 795
<b>Jääkmaksumus</b>	490	490	490
Amortisatsioonikulu	-490	-490	-490
<b>31.03.2011</b>			
Soetusmaksumus	11 285	11 285	11 285
Akumuleeritud kulum	-11 285	-11 285	-11 285
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0	0
<b>31.03.2012</b>			
Soetusmaksumus	11 285	11 285	11 285
Akumuleeritud kulum	-11 285	-11 285	-11 285
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0	0

## Lisa 8 Immateriaalne põhivara

(eurodes)

	Arvutitarkvara	Kokku
<b>31.03.2010</b>		
Soetusmaksumus	1 679	1 679
Akumuleeritud kulum	-1 679	-1 679
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0
<b>31.03.2011</b>		
Soetusmaksumus	1 679	1 679
Akumuleeritud kulum	-1 679	-1 679
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0
<b>31.03.2012</b>		
Soetusmaksumus	1 679	1 679
Akumuleeritud kulum	-1 679	-1 679
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0

## Lisa 9 Laenukohustused

(eurodes)

	31.03.2012	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Arvelduskrediit	97 534	97 534				EUR
Muud laenud	5 000	5 000			10 %	EUR
<b>Lühiajalised laenud kokku</b>	102 534	102 534				
<b>Laenukohustused kokku</b>	102 534	102 534				

## Lisa 10 Võlad ja ettemaksud

(eurodes)

	31.03.2012	31.03.2011	Lisa nr
Võlad tarnijatele	124 208	73 125	
Võlad töövõtjatele	28 407	12 537	11
Maksuvõlad	11 593	12 182	4
Muud võlad	1 592	4 324	
Muud viitvõlad	672	4 159	
Krediitkaardi võlgnevus	920	165	
<b>Kokku võlad ja ettemaksud</b>	<b>165 800</b>	<b>102 168</b>	

## Lisa 11 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.03.2012	31.03.2011
Töötasude kohustus	12 712	323
Puhkusetasude kohustus	15 276	12 214
Võlad aruandvatele isikutele	419	0
<b>Kokku võlad töövõtjatele</b>	<b>28 407</b>	<b>12 537</b>

## Lisa 12 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

### Brutomeetod

	31.03.2010	Saadud	Tulu/amortisatsioon	31.03.2011
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Riiklikud toetused	38 347	429 173	-467 520	0
Munitsipaaltoetused	0	154 447	-154 447	0
Toetused - Eesti fondid	35 656	82 117	-81 954	35 819
Toetused kultuurikeskustelt ja saatkondadelt	0	59 468	-59 468	0
Toetused - EL fondid	24 728	62 520	-79 748	7 500
Muud annetused	0	0	0	0
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	<b>98 731</b>	<b>787 725</b>	<b>-843 137</b>	<b>43 319</b>
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	<b>98 731</b>	<b>787 725</b>	<b>-843 137</b>	<b>43 319</b>
	31.03.2011	Saadud	Tulu/amortisatsioon	31.03.2012
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Riiklikud toetused	0	304 821	-304 821	0
Munitsipaaltoetused	0	148 883	-148 883	0
Toetused - Eesti fondid	35 819	93 192	-76 278	52 733
Toetused kultuurikeskustelt ja saatkondadelt	0	48 960	-48 960	0

Toetused - fondid	7 500	145 861	-123 249	30 112
Muud annetused	0	42 478	-42 478	0
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	<b>43 319</b>	<b>784 195</b>	<b>-744 669</b>	<b>82 845</b>
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	<b>43 319</b>	<b>784 195</b>	<b>-744 669</b>	<b>82 845</b>

## Lisa 13 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	<b>01.04.2011 - 31.03.2012</b>	<b>01.04.2010 - 31.03.2011</b>
Tulu piletimüügist	209 255	143 555
Reklaamteenused	149 933	126 159
Tulu kataloogide müügist	1 394	1 216
Muude programmide korraldustasud	0	3 048
Muud tulud	113 791	126 962
<b>Kokku tulu ettevõtlusest</b>	<b>474 373</b>	<b>400 940</b>

## Lisa 14 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	<b>01.04.2011 - 31.03.2012</b>	<b>01.04.2010 - 31.03.2011</b>
Programmi kulud	-409 170	-390 464
Tehnika kulud	-165 440	-144 153
Turundus kulud	-146 013	-113 696
Eriüritused	-94 094	-54 049
Muud	-55 464	-47 237
<b>Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud</b>	<b>-870 181</b>	<b>-749 599</b>

## Lisa 15 Tööjõukulud

(eurodes)

	<b>01.04.2011 - 31.03.2012</b>	<b>01.04.2010 - 31.03.2011</b>
Palgakulu	-328 364	-287 142
Sotsiaalmaksud	-110 842	-86 840
Puhkusereservi muudatus	-16 135	-16 672
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>-455 341</b>	<b>-390 654</b>
<b>Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale</b>	<b>39</b>	<b>12</b>



## Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.03.2012	31.03.2011
Füüsilisest isikust liikmete arv	8	8

### Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.03.2012	31.03.2011
	Kohustused	Kohustused
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	2 112	0

	01.04.2011 - 31.03.2012	01.04.2010 - 31.03.2011
	Ostud	Ostud
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	4 224	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.04.2011 - 31.03.2012	01.04.2010 - 31.03.2011
Arvestatud tasu	1 500	51 067

Aruandeaastal on juhatuse liikmetele arvetatud töötasu summas 35'994.- eurot.

## Aruande digitaalallkirjad

Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival (registrikood: 80044767) 01.04.2011 - 31.03.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANU KIVILO	Juhatuse liige	30.09.2012
TIINA LOKK-TRAMBERG	Juhatuse liige	01.10.2012

## SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Oleme üle vaadanud Mittetulundusühingu Pimedate Ööde Filmifestival raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. märts 2012.a., kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Selle raamatupidamise aastaaruande eest on vastutav majandusüksuse juhtkond. Meie kohustuseks on anda aruanne selle raamatupidamise aastaaruande kohta tuginedes meiepoolsele ülevaatusel. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 6 kuni 17, on kaasatud käesolevale aruandele.

Me viisime ülevaatusel läbi kooskõlas rahvusvahelise ülevaatamise teenuse standardiga 2400 (Eesti). Selle standardiga nõutakse, et me planeerime ja teostame ülevaatusel omandamiseks mõeldud kindluse selles osas, et raamatupidamise aastaaruandes ei esine olulist väärikajastamist. Ülevaatus piirdub peamiselt järelepäringutega ettevõtte töötajatelt ja finantsandmete suhtes rakendatud analüütiliste protseduuridega ning seega annab väiksema kindluse kui audit. Me ei ole läbi viinud auditit ja seega ei avalda me auditirvamust.

### **Kokkuvõte**

Tuginedes meiepoolsele ülevaatusel, ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis sunniks meid uskuma, et kaasatud raamatupidamise aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis olulistel osades Mittetulundusühingu Pimedate Ööde Filmifestival finantsseisundit seisuga 31. märts 2012.a. ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

### **Asjaolu rõhutamine**

Tegemata antud asjaolu osas märkust meie kokkuvõttes, juhime tähelepanu et ühingu netovara on seisuga 31.märts 2012.a. negatiivne summas 120'524 eurot.

Inge Palgi  
Vandeauditiitori nr. 483  
Audit Partner OÜ  
Tegevusloa nr. 87  
Pärnu mnt. 28, Tallinn 10141  
22. oktoobril 2012.a.

## Audiitorite digitaalallkirjad

Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival (registrikood: 80044767) 01.04.2011 - 31.03.2012 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
INGE PALGI	Vandeaudiitor	22.10.2012

## Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kinofilmide linastamine	59141	Jah

## Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	anu.kivilo@poff.ee